第66回 福岡県学生バドミントン選手権大会要項

- 1. 主 催 福岡県バドミントン協会、福岡県学生バドミントン連盟
- 2. 主 管 北九州市立大学バドミントン部、西日本工業大学バドミントン部、
- 3.後 援 (公財)北九州市スポーツ協会
- 4. 協 賛 ヨネックス株式会社、有限会社運動具屋
- 5. 期 間 令和7年 5月3日(土)~5日(月)
- 6. 場 所 北九州市立大学体育館
- 7. 種 目 男女個人戦 (シングル・ダブルス)
- 8. 競技規則 令和7年度(公財)日本バドミントン協会競技規則**、同大会運営規程並 びに同公認審判員規程**による
- 9. 使用シャトル 令和7年度(公財)日本バドミントン協会第一種検定合格水鳥球 (YONEX new official)
- 10. 参加資格 令和7年度(公財)日本バドミントン協会会員登録を完了している者
- 11. 参加料 男子:単 3,500円, 複 7,000円(1ペア)

女子:単 3,500円 , 複 7,000円(1ペア)

- 12. 表 彰 各種目とも3位まで表彰し、賞状を授与する。
- 13. 申込方法 1、所定の申し込み様式に必要事項を入力する。 個人戦はランク順に記入すること。
 - 2、申し込み様式,選手名簿,納入表を下記事務局に送信する。

Mail: mokurenspring@gmail.com

副委員長古賀の LINE

當山 青空 ℡ 080-8423-4336

- 3、参加料を下記の口座に振り込む(依頼人の欄は大学名を記入する) 福岡銀行赤間支店 普通 0550141 後藤 勇心
- 14. 申 込 期 日 申込用紙は、**令和7年4月16日(水)必着(期限厳守)**

参加料は、令和7年4月17日(木)まで

<u>※期日を過ぎた申込は一切受け付けない。申し込み後の変更は一切認</u>めない。

- 15. その他 ①参加者はスポーツ傷害保険に加入しておくこと。
 - ②競技者は背面に大学名を示すマークをつけること。
 - ③大会期間中の傷病、事故については責任を負いかねます。
 - ④開館時間は9時10分予定です。
 - ⑤審判は線審並びに得点係を相互審判とし、主審を敗者審とします。
 - ⑥CM 会議は行いません。